
 
 

 

Uchwała Nr EFS/III/29/2025 

      (Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia) 

Rady Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe 

z dnia 21.07.2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych wniosków i wybranych grantobiorców 

 

Rada Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe działając na  

podstawie § 26 statutu Lokalnej Grupy Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe, art. 21 ust. 1 

ustawy z dnia  20 lutego 2015 r o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności, Regulaminu 

Organu Decyzyjnego oraz § 6 pkt. 5 lit e Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju  

lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, a Lokalną Grupą Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się listę ocenionych wniosków i wybranych grantobiorców do realizacji Lokalnej Strategii 

Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe 

2023-2027, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
…………………………………………………. 

                                                                                                               (podpis Przewodniczącego/  

       Wiceprzewodniczącego Rady LGD) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady LGD nr EFS/III/29/2025 z dnia 21.07.2025r. 

 

 

Lista ocenionych wniosków i wybranych grantobiorców 

 

Lp. Znak sprawy LGD Nazwa wnioskodawcy  Tytuł projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wnioskowana 

kwota wsparcia  

(w zł) 

Ustalona przez 

LGD kwota 

wsparcia  

(w zł) 

Wynik oceny  

(zgodność  

z kryteriami 

wyboru 

grantobiorców) 

TAK/NIE  

Projekt mieści się  

w limicie 

środków  

wskazanym  

w ogłoszeniu  

o naborze 

wniosków 

1. 2025/G/6 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Tłuchowie 

Dobre Miejsce - Klub 

Młodzieżowy 

33 98 346,40 

98 346,40 

TAK TAK 

2. 2025/G/20 

Ośrodek Kultury i 

Biblioteka Gminy 

Wielgie 

Klub Młodzieżowy w Wielgiem 

1 

33 98 555,00 

98 555,00 

TAK TAK 

3. 2025/G/3 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Makowiskach 

Utworzenie i funkcjonowanie 

Klubu Młodzieżowego 

„MŁODYCH ODKRYWCÓW” 

w Makowiskach. 

32 99 535,00 

81 530,00 

TAK TAK 

4. 2025/G/11 

GMINNY OŚRODEK 

KULTURY W 

TŁUCHOWIE 

Klub Młodzieżowy - 

Tłuchowska Akademia 

Odkrywców Talentów 

32 99 437,00 

85 937,00 

TAK TAK 

5. 2025/G/21 

Ośrodek Kultury i 

Biblioteka Gminy 

Wielgie 

Klub Młodzieżowy w Wielgiem 

2 

 

32 96 555,00 

96 555,00 

TAK TAK 

6. 2025/G/23 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Czarnem 

Klub Młodzieżowy " Równe 

Szanse 

32 95 871,75 
95 871,75 

TAK TAK 



 

7. 2025/G/12 Gmina Kikół 
,,Młodzi Aktywni" w gminie 

Kikół -utworzenie klubu 

młodzieżowego w Kikole 

31 94 188,00 
65 218,00 

TAK TAK 

8. 2025/G/17 
Dobrzyński Dom 

Kultury ŻAK 

Utworzenie Klubu 

Młodzieżowego „Kwant”. 

31 100 000,00 
100 000,00 

TAK TAK 

9. 2025/G/18 
Dobrzyński Dom 

Kultury ŻAK 

Utworzenie Klubu 

Młodzieżowego „PowerOn”. 

31 100 000,00 
100 000,00 

TAK TAK 

10. 2025/G/13 Gmina Kikół 

,,Młodzi Aktywni" w gminie 

Kikół -utworzenie klubu 

młodzieżowego w Woli 

30 94 161,60 

65 218,00 

TAK TAK 

11. 2025/G/8 Gmina Chrostkowo 
Klub Młodzieżowy - Aktywni, 

kreatywni 

28 94 440,00 
89 290,00 

TAK TAK 

12. 2025/G/16 
Dobrzyńskie Centrum 

Sportu i Turystyk 
Integrujemy na sportowo 

27 78 785,00 
70 585,00 

TAK TAK 

13. 2025/G/7 

STOWARZYSZENIE 

RAZEM ŁATWIEJ W 

MAKOWISKACH 

Klub Młodzieżowy MAK - 

Młodzi, Aktywni, Kreatywni 

26 100 000,00 

93 560,00 

TAK TAK 

14. 2025/G/4 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Osówce 
,,Aktywny Świat Młodzieży" 

23 100 000,00 
79 914,90 

TAK TAK 

15. 2025/G/15 

Pracownia 

Psychologiczna 

Morale - Marta 

Gawrońska 

Wsparcie i aktywizacja 

sportowa, artystyczna i 

społeczna uczniów na obszarze 

objętym prz.. 

23 94 542,00 

90 538,00 

TAK TAK 

16. 2025/G/1 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Rachcinie 

Policzmy się i niech nas usłyszą 

- zajęcia matematyczne, 

językowe, muzyczne i sportowe 

w... 

22 9 750,00 

93 710,00 

TAK TAK 

17. 2025/G/26 

Czernikowskie 

Stowarzyszenie na 

rzecz Wspierania 

Aktywni Czernikowianie- 

sportowo, artystycznie, 

regionalnie, naukowo 

 

22 100 000,00 

0,00 

NIE Wniosek 

odrzucony 



 
edukacji, kultury i 

sportu CZYŻ-NIE 

(Czernikowskie 

Stowarzyszenie 

CZYŻ-NIE) 

18. 2025/G/25 

Czernikowskie 

Stowarzyszenie na 

rzecz wspierania 

edukacji, kultury i 

sportu CZYŻ-NIE 

(Czernikowskie 

Stowarzyszenie 

CZYŻ-NIE) 

Utworzenie i funkcjonowanie 

Klubu Młodzieżowego „H•Art 

Studio" w Czernikowie 

25 100 000,00 

0,00 

NIE Wniosek 

odrzucony 

19. 2025/G/5 
Koło Gospodyń 

Wiejskich w Steklinku 

Razem Możemy Więcej - Klub 

Młodzieżowy w Steklinku 

18 95 000,00 
0,00 

NIE Wniosek 

odrzucony 

20. 2025/G/2 
Uczniowski klub 

sportowy Kopernik 

Młodzieżowy Klub Kopernik w 

Czernikowie 

0 100 000,00 
0,00 

NIE - 

21. 2025/G/9 Gmina Czernikowo Klub Odkrywcy 
0 68 578,75 

0,00 
NIE - 

22. 2025/G/10 

Uczniowski Klub 

Sportowy "Lider" w 

Steklinie 

Propagowanie modelu zdrowego 

rozwoju fizycznego oraz 

psychicznego dzieci 

0 93 372,00 

0 

NIE - 

23. 2025/G/14 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Steklinie 

Utworzenie i funkcjonowanie 

Klubu Młodzieżowego 

"Akademia Aktywnych" 

0 93 619,00 

0,00 

NIE - 

24. 2025/G/19 
Uczniowski Klub 

Sportowy Comets 

Mazowsze 

Utworzenie i funkcjonowanie 

Klubu Młodzieżowego 

"Włóczykije" w Mazowszu 

 

0 93 505,00 

0,00 

NIE - 



 

 

 

 

 

 

Włocławek, dnia………………………  ……………………………………………… 

 (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/  

 Wiceprzewodniczącego Rady LGD) 

 

25. 2025/G/22 
Tłuchowskie 

stowarzyszenie 

,,Sercem malowane" 

'' Małe Tłuchowskie 

Gospodynie" 

 

0 95 000,00 

0,00 

NIE - 

26. 2025/G/24 Gmina Bobrowniki 
Klub Młodzieżowy Gminy 

Bobrowniki 

0 100 000,00 
0,00 

NIE - 

27. 2025/G/27 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Mazowszu 

Utworzenie i funkcjonowanie 

Klubu Młodzieżowego „Młodzi 

Druhowie” w Mazowszu 

 

0 93 849,00 

0,00 

NIE - 


